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 “FEDERATA E ORNITOLOGËVE SHQIPTARE” 

“FEDERATA E ORNITOLOGËVE SHQIPTARE” (FOSH) 
FORMULARI I REGJISTRIMIT NË FEDERATË DHE POROSISË TË UNAZAVE   
 
Regjistrohu 
 

Emër:  Mbiemër:  

Data e Lindjes  

Nr. i Kartës ID  Nr. Pers i Kartës ID:  

Vendbanimi:  Qyteti  

Adresa:  Kodi Postar  

Cel.:  Tel.:  

Email:  Web:  

Rracat që mbareshtron  

KPM° 
(Kodi Personal i 
Mbarështruesit) 

"°" Propozo Kodin Personal 
me 4 karaktere (gërma dhe 
shifra) 

 

 
Kuota vjetore e rregjistrimit te aplikantit.(leke 3,600 ne vit) Po Jo  
Karta e antaresise (paguhet veten ne aplikin e pare ose kur 
zevendesohet) (leke 400) Po Jo  

Shpenzime Postare per aplikantet (leke 200) Po Jo  
SHUMA Leke  

 
Porosit Unazat  
 

Unaze alumini i anodizuar ngjyre e zezë, RAL ______, viti ____ (çmimi per cope 50 leke)  
(porosia me module 10 copeshe) 

TIPI "Z" TIPI "K" TIPI "A" TIPI "Y" TIPI "B" TIPI "X" TIPI "C" TIPI "R" 
Diametri 

brendeshem 
2mm 

Diametri 
brendeshem 

2,2mm 

Diametri 
brendeshem 

2,4mm 

Diametri 
brendeshem 

2,7mm 

Diametri 
brendeshem 

2,9mm 

Diametri 
brendeshem 

3,1mm 

Diametri 
brendeshem 

3,4mm 

Diametri 
brendeshem 

3,8mm 

(cope)  (cope)    (cope)  (cope)    (cope)  (cope)  (cope)   

Tot. unaza: (cope)                                x 50Leke Leke  

Pagesa u krye ne  
UNION BANK  BIC/Swift code: UNALALTR 
IBAN  AL36214111060111524667020115 
Ne emer te  “FEDERATA E ORNITOLOGËVE SHQIPTARE”   

Data e pageses 
 

Totali   

 
 Deklaroj se njoh statutin e “FOSH”dhe disponoj një kopje te tij. 
 Do te përkushtohem me tërë mundësite e mia për të arritur qëllimet e federatës, do të ndihmoj dhe do të promovoj moton 

e saj "Mbarështrim dhe Mbrojtje", do të mundohem të ruaj mirëqenien e zogjve të mi dhe ato të faunës autoktone 
shqiptare. Do të mbështes dhe përhap pasionin, dashurinë dhe njohuritë për zogjtë, do të nxis dhe kujdesem për 
riprodhimin dhe ekspozimin e zogjve dekorative e këngëtare, do të jem aktiv me pjesmarjen time në organizimet, botimet 
dhe rrjetet sociale lidhur me mbrojtjen, rritjen, zhvillimin e trashëgimnisë autoktone të zogjve ekzotike e këngetare, me 
qëllim, ruajtjen e llojeve të mbrojtura.  

 Deklaroj vërtetësine e të dhënave të mësipërme. 
 Me firmosjen e këtij aplikimi, pranoj dhe autorizoj FOSH për trajtimin e të dhënave të mia personale duke iu referuar 

Ligjit  nr. 9887, datë 10/03/2008 për "Mbrojtjen e të dhënave personale" si dhe të akteve nënligjore në zbatim te tij. 

 
 
 _____________me _____________ ________________________ 
 (Vendi, Data e aplikantit) (Emër, Mbiemër, Firma e aplikantit) 


